
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il decreto di annullamento del viaggio di istruzione in Sicilia classi quinte scuola primaria 

prot. n. 2726 del 12 marzo 2020; 

VISTA la nota prot. N. 2727 del 12 marzo 2020, con la quale si comunicava all’agenzia Cangemi 

Viaggi, aggiudicataria, l’annullamento del viaggio; 

VISTO che tale nota rimaneva senza alcun riscontro, per cui si evince che nessuna ulteriore 

comunicazione intende fare in proposito l’agenzia Cangemi; 

CONSIDERATO il prorogarsi dei termini di annullamento di tutti i viaggi di istruzione con il 

sopravvenuto DPCM del 08 marzo 2020; 

VISTO che, a causa della sopravvenuta emergenza sanitaria, che ha creato difficoltà all’istituto 

cassiere nel mettere in atto le procedure necessarie per consentirci di introitare in bilancio le somme 

versate dalle famiglie sul conto corrente postale della scuola, è necessario provvedere al rimborso 

con anticipi di cassa; 

CONSIDERATO, che alcuni alunni delle classi quinte sono in uscita dalla frequenza dell’Istituto 

scolastico; 

TUTTO CIO’ VISTO E CONSIDERATO 

 

DETERMINA 

 

Di procedere al rimborso degli acconti versati dalle famiglie degli alunni delle classi quinte della 

scuola primaria, per il viaggio di istruzione Sicilia , sulla base delle richieste pervenute. 

 

                                        Il Dirigente Scolastico 

                     Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 
                       Documento firmato digitalmente ai sensi del  

                                                                                                                                          Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

 




		2020-04-15T11:24:34+0200




